
3. melléklet

Tervezett 

nettó költség

1. Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatok nem
Polgár Város 

Önkormányzata
500/év használati díj 2019 2033 x x x

2. Új vízműkút fúrása a IV. sz kút kiváltása igen
Polgár Város 

Önkormányzata
10000 forráshiány 2022 január 2022 december x

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

…

Tervezett feladatok nettó költsége a teljes ütem 

tekintetében [eFt]

Rendelkezésre álló források 

számszerűsített értéke a teljes ütem 

tekintetében [eFt]

I. ütem 500 500

II. ütem 12 000 2 000

III. ütem 5 000 5 000

*** amennyiben pénzügyi forrás az adott feladat elvégzésére nem áll rendelkezésre, ezt jelölni kell 

"forráshiány" kifejezéssel

**** a megfelelő időtávot x-el kell jelölni

Közép Hosszú

ellátásért felelős / ellátásért felelősök képviselője / víziközmű-szolgáltató *

Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű Szolgáltató Zrt.

11-23117-1-001-00-10

Tervezett időtáv ****

Víziközmű-szolgáltató megnevezése:

Kezdés Befejezés

A tervet benyújtó szervezet megnevezése:

* a megfelelő szövegrészt aláhúzással kell jelölni

** a Hivatal által a működési engedélyben megállapított VKR-kód

Gördülő fejlesztési terv a 2019 - 2033 időszakra

BERUHÁZÁSOK ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA

(eFt) Rövid

Víziközmű-rendszer kódja: **

Forrás megnevezése***

Megvalósítás várható időtartama
Fontossági 

sorrend
Felújítás és pótlás megnevezése

Vízjogi engedély köteles-e a felújítás, 

pótlás

Az érintett ellátásért 

felelős(ök) 

megnevezése


